
MUNICIPIO DE CATANDUVAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.414/0001-45CNPJ: (49) 3525-6500

89670-000 - Catanduvas

Telefone:
Rua Felipe Schmidt, 1435 - CentroEndereço:

Nr.:   80/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

164/2022

10/11/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

12/12/2022
Pregão presencial
80/2022 - PR
164/2022

Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviço de mão de obra
elétrica predial (hora do serviço), para manutenção preventiva e corretiva - sem
exclusividade do fornecimento de materiais, das Unidades Administrativas e Fundos do
município de Catanduvas - SC.

Lote: 1
Participante: ELETRO INSTALADORA ES LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
3 Mão de Obra elétrica predial (hora do serviço), independente do

número de funcionários envolvidos, para realizar a manutenção
preventiva e corretiva. para Conselho Tutelar. - Mão de Obra
elétrica predial (hora do serviço), independente do número de
funcionários envolvidos, para realizar a manutenção preventiva e
corretiva. para Conselho Tutelar.

80,000 HR 50,001 4.000,08

6 Mão de Obra elétrica predial (hora do serviço), independente - Mão
de Obra elétrica predial (hora do serviço), independente do número
de funcionários envolvidos, para realizar a manutenção preventiva
e corretiva. Secretaria de Administração e Finanças

250,000 HR 49,9973 12.499,32

7 Mão de obra elétrica predial (hora serviço) independente do - Mão
de obra elétrica predial (hora serviço) independente do número de
funcionários, para manutenção preventiva e corretiva. Fundo
Municipal de Assistência Social.

50,000 HR 50,0106 2.500,53

8 Mão de Obra elétrica predial (hora do serviço, independente - Mão
de Obra elétrica predial (hora do serviço), independente do número
de funcionários envolvidos, para realizar a manutenção preventiva
e corretiva. Funrebom

80,000 HR 50,0009 4.000,07

Total do Participante: 23.000,00

Lote: 2
Participante: ELETRO INSTALADORA ES LTDA

10 Mão de obra elétrica predial (hora de serviço), independente - Mão
de obra elétrica predial (hora de serviço), independente do número
de funcionários , para realizaar manutenção preventiva e orretiva.
Hospital Municipal

250,000 HR 50,00 12.500,00

11 Mão de Obra elétrica predial (hora do serviço),  independent - Mão
de Obra elétrica predial (hora do serviço), independente do número
de funcionários envolvidos, para realizar a manutenção preventiva
e corretiva. Secretaria Municipal de Saúde

250,000 HR 50,00 12.500,00

Total do Participante: 25.000,00

Lote: 3
Participante: ELETRO INSTALADORA ES LTDA



Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Mão de Obra elétrica predial (hora de serviço) independente do

número de funcionários para manutenção preventiva e corretiva.
Polícia Civil - Mão de Obra elétrica predial (hora de serviço)
independente do número de funcionários para manutenção
preventiva e corretiva. Polícia Civil

100,000 HR 52,50 5.250,00

2 Mão de Obra elétrica predial (hora de serviço) independente d - Mão
de Obra elétrica predial (hora de serviço) independente do número
de funcionários para manutenção preventiva e corretiva. Polícia
Militar

100,000 HR 52,50 5.250,00

4 Mão de obra elétrica predial - hora de serviço - independent - Mão
de obra elétrica predial - hora de serviço - independente do número
de funcionários, para manutenção preventiva e corretiva. Secretaria
de Infraestrutura.

300,000 HR 52,50 15.750,00

9 Mão de Obra elétrica predial (hora do serviço), independente do
número de funcionários envolvidos, para realizar a manutenção
preventiva e corretiva. Secretaria de Agricultura, Indústria,
Comércio e Turismo. - Mão de Obra elétrica predial (hora do
serviço), independente do número de funcionários envolvidos, para
realizar a manutenção preventiva e corretiva. Secretaria de
Agricultura, Indústria, Comércio e Turismo.

300,000 HR 52,50 15.750,00

Total do Participante: 42.000,00

Lote: 4
Participante: BERNARDO ZAMPIERON JUNIOR ENGENHARIA EIRELI

5 Mão-de-obra elétria predial (hora de serviço), independente - Mão-
de-obra elétria predial (hora de serviço), independente do número
de funcionários envolvidos, para manutenção preventiva e
corretiva. Secretaria de Educação, Cultura e Desporto.

1.000,0 HR 50,00 50.000,00

Total do Participante: 50.000,00

Total Geral: 140.000,00

Assinatura do Responsável

12/12/2022Catanduvas,

DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS

Prefeito Municipal


		2022-12-12T07:19:05-0300
	DORIVAL RIBEIRO DOS SANTOS:19539754968




